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RESOLUÓIÓN Nº " ¿ I ¿ 3

POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE ÍNDIVIDUALIZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIV¡ENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACION

SANTA CLARA ETAPA 'I, EN EL MARCO DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2015 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES”

LA SECRETARIA DE GESTION INMOBILIARIA, del Municipio de Pereira, en uso de sus

facultades legales, especialmente las conferidas en los Decretos Municipales 107, 421 de

2005, 551 de 2006 y 567 de 2015.

CONSIDERANDO:

Que mediante el Decreto 551 de 2006 modificado parcialmente por el decreto 567 de

2015 el Alcaide Municipal reglamentó la política integral de Vivienda de interés Social en

el Municipio de Pereira, y reglamentó los subsidios familiares de vivienda familiar en

dinero y en especie.

Que con fundamento en ei articulo 39 de la Leyr 152 de 1994, el Alcalde Municipal formuló

el Plan de Desarrolio Municipai 2012—2015, “Por una Pereira Mejor”, aprobado por el

Concejo Municipal, mediante ei decreto municipal 534 de 2015.

Que mediante ia Resolución 1241 del 17 de marzo de 2015, el Municipio asignó 120

cupos para subsidios familiares de vivienda, por un monto individual de ONCE MILLONES

SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS ($11.643.500,00),

conforme a io estipulado en los articuios octavo, noveno y décimo de dicha resolución.

Que mediante Resolución Nº 2516 del 9 de junio de 2015 “POR LA CUAL SE

INDIVIDUALEZAN LOS SUBSIDiOS FAMiLiARES DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL

PROYECTO DENOMINADO URBANIZACIÓN SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO

DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA

RESOLUCiON 1241 DEL 17 DE MARZO DE 2015 Y SE DICTAN OTRAS

DISPOSICIONES”, Se individuaiizó la asignación de recursos a 120 hogares,

identificando los beneficiarios de cada uno de los subsidios correspondientes al programa

por parte de la Administración Municipal.

Que en el Artículo primero de dicha resolución se individualizó un subsidio de ONCE

MILLONES SEISCIENTOS 'CUARENTA Y TRES MEL QUINIENTOS PESOS

($11.643.500,oo), desagregados asi: CENCO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS

($5.200.000,00) corre5pondiente al valor del lote urbanizado del proyecto y la—- suma de

SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS

MCTE ($6.443.500.oo) en dinero para el desarrollo del proyecto.

Que en su artículo segundo estabiece que la individualización de que trata el artículo

primero, se realiza parciaimenfe porla suma de CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA

Y SEIS MIL SE!SCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS ($4.166.666), correspondientes ai

65% dei valor del subsidio en dinero asignado y de CINCO MILLONES DOSCIENTOS

MIL PESOS ($5-.200.000,oo) correspondiente ai 100% del subsidio en especie

representado en ei lote, para cada uno de ios CIENTO VEINTE (120) beneficiarios.

dar cabida a confusiones por parte de los beneficiarios al programa, por tanto se hace

necesario MODIFICAR lo relacionado en el articuio primero, desagregando para cada

beneficiario el monto de la asignación dei subsidio.

Que al presentar en los dos articuios dos montos de individualización diferentes, podria $á
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RESOLUC'IÓN"Nº" : f 33

POR LA CUAL se MODIFICA Y ADIC!ONA LA aesowcrón Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL se INDIVIDUAL3ZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUN!CIPALES, EN EL pnovecro oenonnrmco URBANIZACIÓN

SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2015 Y se DiCTAN OTRAS DISPOSICIONES”

Que en te misma resolución se establece en su artículo cuarto que: “La Secretaria de

Gestión inmobiliaria realizará la transferencia de recursos ai encargo fiduciario

mencionado en el articuio tercero, hasta completar el valor dei subsidio asignado, con

cargo al certificado de disponibilidad presupuestal Nº 2320 del 20 de Marzo de 2015”, a to

cual se dio cumplimiento por medio de ia Resolución Nº 1643 de 2015, compromiso

presupuestal Nº 3756 de130 de Junio de 2015, orden de pago Nº 10124 del 02 de Julio de

2015. .

Que se hace necesario individualizar si 35% restante del subsidio municipai en dinero

para los beneficiarios del proyecto, individualizados mediante la Resolución Nº 2516 dei 9

de Junio de 2015, para compietar ei valor dei subsidio en dinero de conformidad con lo

establecido en ta resolución 1241 del 17 de marzo de 2015.

Que en mérito de io anteriormente expuesto, esta Secretaria:

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Modifiquese ei artículo primero de la resolución Nº 2516 dei 9 de

junio de 2015, el cual quedará de la siguiente manera:

ARTÍCULO PRIMERO: lndividuaiizar ciento veinte (120) Subsidios familiares de vivienda

Municipales, que trata la Resolución Nº 1241 de! 17 de Marzo de 2015, en cuantía de

NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y

SEIS PESOS ($9.366.666), desagregados asi: CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA

Y SEIS MIL SEiSCIL—ÍNTOS SESENTA Y SEIS PESOS ($4.166.666), correspondientes ai

65% del valor del subsidio en dinero asignado y de CiNCO MILLONES DOSCiENTOS

MIL PESOS ($5.200.000,00) correspondiente al 100% dei subsidio en especie

representado en el lote, para cada uno de los CIENTO VEINTE (120) beneficiarios.

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

subsidio en

Número ' especie Subsidio

listado . Documento (valor ($) en

asignación Apellidos Nombres jefe de Hogar representado dinero

subsidios en lote de ($)

terreno)

1 Garcia Vargas Julián Andrés 4.518.362 5.200.000 4.166.666

2 Ruiz Viilada Jesús Maria 10.101.512 5.200.000 4.166.665

3 Navarro Ramírez Juan Ramón 18.601.395 5.200.000 4.166.666

4 Sánchez Uribe Jorge Enrique 10.139.645 5.200.000 4.166.666

5 Muñoz Bedoya Leonardo Fabio 18.596.258 5.200.000 4.166.666  
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POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE INDIVIDUALIZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACION
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6 Jaramillo Alzate Luis Edgardo 1.088.249.718 5.200.000 4.166.666

7 González Morantes Eneyda 42.160.985 5.200.000 4.166.666

8 Córdoba Córdoba Yasiris 42.142.635 5.206.000 4166666“

9 Castañeda Bedoya María Constanza 42.104.608 5.200.000 4.166.666

10 Vargas . Mauricio Andrés 4.376.769 5.200.000 4.166.666

11 Gutiérrez Gil Sonia Yolima 42.134.393 5.206.000 4.166.666

12 Palacio Díaz José Daniel 1.088.250.987 5.200.000 4.166.666

13 Castellanos Marín Hernando 10.284.492 5.200.000 4.166.666

14 Dávila Véiez Doris 25.196.400 5.200.000 4.166.666

15 Lebaza Pino Leivy Katerina 34.315.377 5.206.000 4.166.666

16 Torres Pava Ana Patricia 42.114.973 5.200.000 4.166.666

17 Olarte Cruz Lina Maria 52.589.428 5.200.000 4.166.666

18 Garcia Restrepo Jean Paul 10.032.890 5.200.000 4.166.666

19 Renteria Parra Frank Giscard 12.021.779 5.200.000 4.166.666

20 Hermida Carlos Mauricio 94.384.108 5.200.000 4.166.666

21 Guapacba MartínEz Albán Mauricio 4.431.679 5.200.000 4.166.666

22 Ruiz López Yorlady 42.132.465 5.200.006 4.166.666

23 Tangarife Patiño Magali 42.149.779 5.200.000 4.166.666

24 Melo Fiórez Sandra Liliana 1.030.57?.435 5.200.000 4.166.666

25 Castaño López Mauricio 10.023.478 5.200.000 4.166.666

26 Aragón Vaca Lida Heladla 25.171.105 5.200.000 4.166.666

Moncada
.

27 Hernández Johana 25.246.994 5.200.000 4.166.666   
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POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE
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28 Agudelo López Gioria Inés 42.068.910 5.200.000 4.166.666

29 Castañeda Basto Manuel Alberto 9.881.801 5.200.000 4.166.666

30 Moncada Henao Martha isabel 1.088.246.146 5.200.000 4.166.666

31 Vaiencia Sepúlveda Leidy Tatiana 1.053.778.359 5.200.000 4.186.666

32 Londoño Osorio Fanuer Andrés 10.018.630 5.200.000 4.166.666

33 Ladino Muñoz Karolina 1.089.744.895 6.200.000 4.166.666

34 Muñoz Arias Johnnatan 1.094.904751 5.200.000 4.166.666

35 Díaz Cardona Luis Alfonso 75.035.849 5.200.000 4.166.666

36 Bedoya Cano Ricardo 10.031.435 5.200.000 4.166.666

37 Fiórez Cuellar Jhon Fredy 1.088.241.420 5.200.000 4.166.666

38 Sierra Rincón Andrés 75.688.126 5.200.000 4.166.666

39 Ospina Ospina Rober Dario 16.073.034 5.200.000 4.166.666

40 Bedoya Cano Marcela 42.159.170 5.200.000 4.166.666

De la Cruz dela

41 Torre Claudia Patricia 1.113.0_37.117 5.200.006 4.166.666

42 Peláez Marin Stefany 1.112.931.817 5.200.000 4.188.666

43 Serrato Castro Marieth Helena 51.774.657 5.200.000 4.166.666

44 Vargas Parra ' Mauricio 10.001.248 5.200.000 4.166.666

45 Montoya Londoño William Javier 9.866.374 5.200.000 4.166.666

46 Serna Villada iván 10.131.288 5.260.000 4.166.666

47 Zapata Pérez José Alejandro 10.031.857 5.206.000 4.166.666

48 Vásquez Ocampo Diana Cristina 65.775.803 5.200.006 4.166.666

49 Granada Jaisnel 10.143.470 5200.000 4.166.666

50 Coronado Bastida Asceneth 26.901.314 5.200.000 4.166.666  
 

iii
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POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE INDIVIDUALIZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACION

SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2015 Y SE DICTAN OTRAS DIS?OSICIONES”

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Bustamante

51 Espinoza Criando 9.994.033 5.200.000 4.166.666

52 Galán Madrid José Antonio 10.002.385 5.200.600 4.166.666

53 Vaienoia Bedoya ' Yamila 42.156.150 5.200…000 4.166.666

54 Valencia Mesa Alba Sofía 24.413.858 5.200.060 4.166.668

55 Céspedes Osorio Olga Liliana 42.144.744 5.200.600 4.166.666

56 Castañeda Gálvez Ángela María 25.081.227 5.200.000 4.166.666

57 Aguirre Santana Cristian Andrés 1.697.721261 5.206.000 4.166.666

Valencia

58 Maidonado Magda Yicela 42.155.894 5.200.000 4.166.666

59 Vásquez López José Smith 10.002.907 5.200.000 4.166.666

60 Marin Rios Julián Mauricio 1.088.281.064 5.200.000 4.166.666

61 Rincón de Quiceno ines Marina 42.051 .980 5.200.000 4.166.666

62 Jaramillo Valencia María Eugenia 31418.552 5.200.000 4.166.666

63 Velásquez Leonardo Fabio 1.088.241.355 5.200.000 4.166.666

64 Duran Pazos Paola Andrea 1.688.272.461 5.200.000 4.166.666

65 Castañeda Zapata Luz Dary 42.120.192 5.200.000 4.166.666

66 Hernández Bedoya José Reina! 9.874.339 5.200.000 4.166.666

6? Herrera González John Fredy 18.518.177 5.200.000 4.166.666

68 Gamba Bedoya Jorge Roque 10.142.133 5.200.000 4.166.666

69 Cardona Tafur Jorge Andrés 18.516.382 5.200.000 4.166.666

76 Garzón Cardona Héctor Fabio 4.515.559 5.200.000 4.166666

71 Montato Iglesias _ Gabriel Ángel 10.115.805 5.200.000 4.166.666

72 Muñoz Grajales Jesús Antonio 16.028.556 5.200.000 4.166.666

73 Gómez Grajales Wilson 10.125.438 5.200.000    4.166.666/¿&/

14
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74 Sáenz Piedrahita Jorge Adrián 10.020.340 5.200.000 4.166.666

75 Álvarez Hernández John Jarvy 18.515.463 5.200.000 4.166.666

76 Tovar Jaraba Mónica Patricia 45.471.298 5.200.000 4.166.666

77 Marin Grisaies Juan Pablo 4.585.475 5.200.000 4.166.666

78 Méndez Ramirez Donny Johan 10.614.424 5.200.000 4.166.666

79 Bocarejc Bedoya Heidy Jhoana 1.088.240.332 5.200.000 4.166.666

80 Granada Giraido María Omaira 29.447.716 5.209.000 4.166.666

81 Galvis Galvis Erika Johanna 1.088.299009 5.200.000 4.166.666

82 Franco Ruiz Tatiana Andrea 42.157.165 5.200.000 4.166.666

83 Galvis Gómez Martha Liliana 3.088.243.132 5.200.000 4.166.666

84 Cardona Tafurth Xiliana 1.088.304.184 5.290.090 4.166.666

85 Valencia Bedoya Beatriz Adriana 25.024.738 5.200.000 4.166.666

86 Herrera Arroyave Juiiáo David 1.688.241.716 5.200.000 4.166.666

87 Echeverri Gutiérrez Adriana 42.144.033 5.200.000 4.166.666

88 Bedoya Bedoya Natalia 60.257.799 5.200.000 4.166.666

89 Giraldo Valencia Rubén Darío 9.915.099 5.200.000 4.166.666

Bolaños

90 Saldarriaga Juliana 1.088.265.692 5.200.008 4.186.666

91 Muñoz Agudeio Edgar Horacio 9.818.514 5.200.000 4.166.666

92 Peláez León Katherin 1.088.294.373 5.200.000 4.166.666

93 Solo Melchor Leonardo Fabio 4.639.894 5.200.000 4.166.666

94 Flórez Arango Carlos Aiberto 18.595.627 5.200.000 4.166.666

95 Sierra Acuña Juan Carlos 1.088.265.997 5.200.000 4.366.666

96 León Gil Paola Andrea 1.093.2_12.578 5.260.060 4.166.666  
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97 Mario Jorge Eduardo 75.102.560 5.200.000 4.166.666

98 Loaiza Serna Yineth 42.161.665 5.200.000 4.166.666

99 Ibañez Rodríguez Diana Liset 42.162.939 5.200.000 4.166.566

100 Sánchez Mejia Alejandro 1.093.220.254 5.200.000 4.166.666

101 Mena Mosquera Jaime Antonio 10.005.161 5.200.000 4.166.666

102 López Betancur Jorge Andrés 9.863.153 5.200.000 4.166.666

103 Agudelo Gutiérrez Yorleddy 29.661.547 5.200.000 4.166.666

164 Giraido Agudelo . Juan Esteban 1.088.001525 5.200.000 4.166.666

105 Valencia Herrera Maria Yaneth 42.118.517 5.200.000 4.166.666

106 Ospina Cardona Jorge William 10.116522 5.200.000 4.166.666

107 Rios Burgos Jorge Alfredo 10.026.172 5.200.000 4.166.666

108 Benavides Buitrago Gigliola Patricia 42.134.640 5.200.000 4.166.666

109 Franco Arenas Diego 10.117.454 5.200.000 4.166.666

110 Tabares de Alzate María Libia 24.952.327 5.200.000 4.166.666

111 Vélez Giraldo Robinson 9.866.909 5.200.000 4.166.666

112 Gálvez Hurtado Viviana Andrea 1.088.258144 5.200.000 4.166.666

113 Tamayo Salazar Luis Erwinton 9.869.050 5.200.000 4.166.666

114 Londoño Ramírez Diana Paola 1.088.281.744 5.200.000 4.166.666

115 Tique Buitrago Andrés Gerardo 93.404.013 5.200.000 4.166.666

116 Luna Henao Luz Angéiica 42.160.222 5.200.000 4.166.666

117 Figueroa Echeverri Mónica 1.087.995679 5…206.000 4.166.666

118 González Ramírez Mario Alfredo 4.516.879 5.200.000 4.166.666

119 Marin Henao Mónica Tatiana 1.088.239847 5.200.000 4.166.666
 

  
 

Palácio Municipal de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 5 Tel.: (9) 3248148 Fax: (9) 3248149 www.pereira.gov.co

 



SECRETARIA DE …

GESTION INMOBILIARIA

ALCALDIA DE PEREIRA

_ 1 5 _

 

 

ADI—128—2015
   

30 SEP 2015

3… f, … f; .;

z.í'_ RESO
LUCI

ON
No

POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE INDIVIDUALIZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACIÓN

SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2915 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES”

 

       120 Medina Giraldo Leydi Johana 1.088.260.777 5.200.000 4.166.666
 

ARTÍCULO SEGUNDO: Individualizar ciento veinte (120) Subsidios familiares de vivienda

Municipales, que trata ¡a Resoiución Nº 1241 del 17 de Marzo de 2015, en cuantía de

DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y

CUATRO PESOS MCTE ($2.276.834,00) en dinero, correspondiente al 35% de los

recursos, complementando el valor del subsidio en dinero para el desarrollo del proyecto

Urbanización Santa Clara Etapa 1, a los hogares en representación del jefe de hogar que
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García Va as

Ruiz Villada

Navarro Ramirez

Sánchez Uribe

Muñoz Bedo

Jaramillo Alzate

González Morante

Sierra Acuña

Córdoba Córdoba

Castañeda Bedo

Galvis Gaivis

Va

Gutiérrez Gil

Palacio Díaz

Casteltanos Marin

Dávila VéIez

Lebaza Pino

Torres Pava

Olarte Cruz

Garcia R

Rentería Parra

Hermida

G Martinez

Ruiz L

Julián Andrés

Jesús Maria

Juan Ramón

J En ue

Leonardo Fabio

Luis Ed arde

Ene a

Juan Carlos

Yasiris

María Constanza

Erika Johanna

Mauricio Andrés

Sonia Yolirna

José Daniel

Hernando

Doris

Le' Katerina

Ana Patricia

Lina Maria

Jean Paul

Frank Giscard

Carlos Mauricio

Alban Mauricio

Yortad

4.518.362

10.101.512

18.601.395

10.139.645

18.596.258

1.088.249.718

42.160.985

1.088.265.997

42.142.635

42.104.608

1.088.299.009

4.376.769

42.134.393

1.088.250.987

10.284.492

25.196.400

34.315.377

42.114.973

52.589.428

10.032.890

12.021.779

94.384.108

4.431.679

42.132.465

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.83á

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.278.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834

2.276.834 
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RESOLUCIÓN—'Nº —¿ I 4 3

POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE INDIVIDUALIZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACION

SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2015 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES”

  

SECRETARIA DE

GESTION INMOBILIARIA

30 SE? 2815
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23 Tangarife Patiño Magali 42.149.779 2279834

24 Melo Flórez Sandra Liliana 1.030.577.435 2-27'5-834

25 Castaño López Mauricio 10.023.478 2-27'5—834

26 Aragón Vaca Lida Heladia 25.171.105 2.276.834

27 Moncada Hernández Johana 25.246.994 2.276.834

28 Agudelo López Gioria Inés 42.068.910 º-275-834

29 Castañeda Basto Manuel Aiberlo 9.861.601 2'276-83'4

30 Moncada Henao Martha Isabel 1.088.246.146 2275-5534

31 Valencia Sepúlveda Leidy Tatiana 1.053.776.359 2-276-834

32 Londoño Osorio Fanuer Andrés 10.018.630 2—276»334

33 Ladino Muñoz Karolina 1.089.744.895 2276834

34 Muñoz Arias Johnnatan 1.094.904.751 2.276.834

35 Díaz Cardona Luis Alfonso 75.035.849 2-275-834

36 Bedoya Cano Ricardo 10.031.435 2-276-834

37 Flórez Cuellar Jhon Fredy 1.088.241.420 2279834

38 Sierra Rincón Andres 75.088.126 2279834

39 Ospina Ospina Ruben Dario 16.073.034 2276-5534

40 Bedoya Cano Marceia 42.159.170 2.276.834

41 De la Cruz de la Torre C1audia Patricia 1.113.037.117 2.276.834

42 Peiáez Marin ' Stefany 1.112.931.817 ¿276-834

43 Serrato Castro Marieth Helena 51.774.657 2-276v834

44 Vargas Parra Mauricio 10.001.248 2-276-834

45 Montoya Londoño Wíiiiam Javier 9.866.374 “2276834

46 Serna Villada Iván 10.131.288 º-275-834

47 Zapata Pérez José Alejandro 10.031.857 2.276.834

48 Vásquez Ocampo Diana Cristina 65.775.803 2276-5534

49 Granada Jaj5ne; 10.143.470 2.276.834

50 Coronado Bastida Asceneth 26.901 .314 2276834

51 Bustamante Espinoza Orlando 9.994.033 2.276.834

52 Galán Madrid José Antonio 10.002.385 2279834“

53 Valencia Bedoya Yamila 42.156.150 2276-5334

54 Valencia Mesa Aiba Sofía 24.413.858 º-276-834

55 Céspedes Osorio Olga Liliana 42.144.744 2.276v834
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58 ME 2815

48

POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE INDIVIDUALIZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACIÓN

SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO DEI. PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2015 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES”

I;?" ¡rt z.;…..rr WrI'A —¿;v !tr … ti ??    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

56 Castañeda Gálvez Ángeia María 25.08% 227 2-276-834

57 Aguirre Santana Cristian Andrés 1.097.721 .261 2'276-834

58 Valencia Maldonado Magda Yicela 42.155.894 2'2?6-834

59 Vásquez López José Smith 10.002.907 2279834

60 Marin Rios Julián Mauricio 1.088.281004 2276-5334

61 Rincon de Quicenc Inés Marina 42.051.980 2279834

62 Jaramillo Va1encia Maria Eugenia 31.418.552 2-276-834

63 Vetásquez Leonardo Fabio 1088241855 “22755834

64 Duran Pazos Paola Andrea 1.088.272.461 2-276-834

65 Castañeda Zapata Luz Dary 42,120_1gp_ 2276-3334

66 Hernández Bedoya José Reinel 9.874.339 2279834

6? Herrera González John Fredy 18.518.177 2-276-834

68 Gamba Bedoya Jorge Roque 10.142.133 º-276-834

59 Cardona Tafur Jorge Andres 18.516.382 2276-8313

70 Garzón Cardona Héctor Fabio 4.515.559 2276834

71 Montato Iglesias Gabriel Ángel 10.115.805 2276834

72 Muñoz Grajales Jesús Antonio 10.029.556 2.276.834

73 Gómez Grajales Wilson 10.125.438 2-279-834

74 Saenz Piedrahita Jorge Adrián 10.020.340 º-275-834

75 Atvarez Hernández John Jarvy 18.515.463 2-276-834

76 Tovar Jaraba Mónica Patricia 45.471.298 2-276-834

?? Marín Grisales Juan Pablo 4.585.475 2-276—834

78 Mendez Ramírez Donny Johan 10.014.424 2.276.834

79 Bocarei'o Bedoya Heidy Jhoana 1.088.240332 º-276-834

80 Granada Giraldo Marta Omaira 29.447.716 2275834

82 Franco Ruiz Tatiana Andrea 42.157.165 ¿276-834

83 eatvts Gómez Martha Ltttana 1.088.243.132 2276-5534

84 Cardona Tafurth Xiliana 1.088.304.184 2-276-834

85 Valencia Bedoya Beatriz Adriana 25.024.738 2-276'834

se Herrera Arroyave Julián David 1.088.241.716 2.275-834

87 Echeverri Gutiérrez Adriana 42.144.033 2-276-334

88 Bedoya Bedoya Natalia 50_257_799 2.276.834

89 Giraldo Valencia Ruben barto 9.915.099 º-276-834     
 

IA“…
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30 358 2015

POR LA CUAL. SE MODIFICA Y ADICIONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE INDIVIDUALIZAN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACION

SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2015 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES”

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

90 Bolaños Saldarriaga. Jutiana 2.276.834

91 Muñoz Agudelo Edgar Horacio 9.818.514 2.276.834

92 Peláez León Katherin 1.088.294.373 º-276-834

93 Soto Melchor Leonardo Fabio 4.539.894 2275-5534

94 Flórez Arango Carias Aiberto 18.595.027 º-279834

96 León Gil Paota Andrea 1.093.212.578 2-276-834

97 Mariº Jorge Eduardo 75.102.560 2275834

98 Loaiza Serna Yineth 42.161.665 2276-3554

99 Ibañez Rodriguez Diana Liset 42.162.939 º-275-834

100 Sánchez Mejia Alejaner 1.093.220254 2.276.834

101 Mena Mosquera Jaime Antonio 10.005.161 2279834

102 López Betancur Jorge Andres 9.863.153 2-275-834

103 Agudelo Gutiérrez Yorieddy gg_6611547 2.276.834

104 Giraldo Agudelo Juan Esteban 1.088.001 .525 2276-5334

105 Valencia Herrera Maria Yaneth 42.118.517 2279834

108 Ospina Cardona Jorge William 10.116.522 2-276-834

107 Rios Burgos Jorge Alfredo 10.026.172 2279834

108 Benavides Buitrago Gigliota Patricia 42.134.640 2.276.834

109 Franco Arenas Diego 10.117.454 “2276534

110 Tabares de Aizate Maria Libia 24.962.327 2276-5334

111 Vélez Giraldo Robinson 9.866.909 2.276.834

112 Gálvez Hurtado Viviana Andrea 1.688.258.144 2279834

113 Tamayo Salazar Luis Erwinton 9.869.050 º—276-834

114 Londoño Ramírez Diana Paola 1.088.281.744 2-276-834

115 Tique Buitrago Andrés Gerardo 93.404.013 2279834

116 Luna Henao Luz Angélica 42.160.222 2275-1334

117 Figueroa Echeverri _ Mónica 1.087.995.679 2-276-834

118 González Ramírez Mario Alfredo 4.516.879 2276-8314

119 Marin Henao Mónica Tatiana 1.088.239.847 2279834

120 Medina Giraldo Leydi Johana 1.088.260??? 2.276.834

ARTICULO TERCERO: El valor de los subsidios asignados en el artícuio anterior se _
establecieron con cargo al compromiso presupuestal Nº 3756 del 30 de Junio de 2015, %
recursos transferidos a Ia Fiduciaria Coipatria —— cuenta de ahorros Nº 5787000354
Encargo Fiduciario Nº83528, mediante Resolución Nº 1643 dei 13 de Abril de 2015.
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RESOLUCTÓ'NNº“ 4. i 4 8

 

POR LA CUAL SE MOD¡FICA Y ADIC!ONA LA RESOLUCIÓN Nº 2516 DEL 9 DE

JUNIO DE 2015 “POR LA CUAL SE INDIVIDUAL52AN LOS SUBSIDIOS FAMILIARES

DE VIVIENDA MUNICIPALES, EN EL PROYECTO DENOMINADO URBANIZACIÓN

SANTA CLARA ETAPA 1, EN EL MARCO DEL PROGRAMA MI CASA YA, DE

CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION Nº 1241 DEL 17 DE

MARZO DE 2015 Y SE DÍCTAN OTRAS DISPOSIC!ONES”

ARTICULO CUARTO: Deróguese el artículo segundo de la Resolución Nº 2516 del 9 de

junio de 2015.

ARTICULO QUINTO: Los articulos de la Resolución Nº 2516 del 9 de Junio de 2015 que

no hayan sido modificados mediante el presente Acto administrativo, continúan vigentes.

ARTICULO SEPTIMO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

ARTICULO OCTAVO: Contra el presente Acto Administrativo procede recurso de

reposición ante el mismo funcionario que lo expide, o el de apelación ante ei señor

Alcalde Municipal en tos términos de Articqu 74 del C P.CA, la cual deberá interponerse

por escrito en la forma y en los términos del Artículo 76 del CPCA

Notifíquese y cúmplase.

Dada en Pereira,

 

Secretaria de Gestión lnmo 'liaria

//í(f?U/£L¿w¿áÓ¿ºt5¿g/

VoBo SANDR MARÍA OSORIO MONTES

Directora operativa de moción de la vivienda de interés social.
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